ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA RIO BRANCO, Nº 192      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

DECRETO Nº 091/2009 DE 20 DE MAIO DE 2009.

“NOMEIA ASSESSOR DE SECRETARIA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS”

                    ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;

D E C R E T A:

Art 1º - Fica nomeado para exercer as funções de ASSESSOR DE SECRETARIA, com lotação na Secretaria de Transportes, Obras e Serviços Públicos, Cargo em Comissão, GELSON JOSÉ FERRARI, percebendo os vencimentos constantes no Anexo V da Lei Complementar 628/2009, a partir de 20 de maio de 2009.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 20 DE MAIO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrada nesta Secretaria e publicado no Mural Publico na data supra.

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento